



## KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI

on julistanut Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän sairaalapastorin viran haettavaksi.

Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymässä on haettavana sairaalapastorin virka hakuajalla 7.1.-22.1.2025 klo 15. Virka kuuluu sairaalasielunhoidon yksikköön, jonka työtilat sijaitsevat Pohjois-Savon hyvinvointialueen tiloissa. sairaalapastorin virka sijoittuu sairaalasielunhoidon työyksikköön, jossa on tällä hetkellä neljä sairaalapastorin virkaa, joista yksi on johtavan sairaala pastorin virka. Työyksikön työtilat sijaitsevat KYS Pääsairaalan, Lainesairaalan, Harjulan sairaalan ja Niuvanniemen sairaalan tiloissa.

Sairaalapapit työskentelevät potilaiden, potilaiden läheisten ja sairaalan henkilökunnan kanssa. Työn keskeisiä osa-alueita ovat keskustelut, hartaudet ja jumalanpalvelukset, kirkolliset toimitukset, osastotunnit ja alustukset, työnohjaus ja kriisityö.

Sairaalapapin työssä tarvitaan itseohjautuvuutta, hyviä vuorovaikutustaitoja, kykyä työskennellä toisen organisaation sisällä sekä suunnitella ja toteuttaa työtä yhdessä toisten sairaalapappien kanssa.

Valittavan työntekijän tulee sitoutua toimimaan vuorollaan päivystävänä sairaalapappina, päivystystä toteutetaan arki iltaisin kello 16–21 ja viikonloppuisin ja arkipyhinä kello 8–21 välisenä aikana.

Sairaalapastorilta edellytetään soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa ja kelpoisuutta papin virkaan. Lisäksi hänellä tulee olla tai hänen tulee sitoutua suorittamaan kirkon järjestämä sairaalasielunhoidon 60 opintopisteen erityiskoulutus.

Virassa on 6 kuukauden koeaika. Virkaan kuuluu Kirkon keskusteluavun palvelevan puhelin toiminnan suunnittelu ja ohjaus Kuopiossa.

Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintlausunto terveydentilastaan ja rikosrekisterilain 6 §:n mukainen rikosrekisteriote. Kirkkolain mukaan tuomiokapitulin tehtäviin kuuluu päättää papin viran haettavaksi julistamisesta. Yhteisen seurakuntatyön johtokunta antaa yhteiselle kirkkoneuvostolle lausuntonsa oman yksikkönsä virkojen hakijoista.

Virka täytetään 1.3.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan. Viran palkkaus sijoittuu vaativuusryhmään 602, peruspalkka 3 727,13 euroa. Lisäksi voidaan maksaa työntekijän aiempaan työkokemukseen perustuvaa kokemuslisää. Viran hakuaika päättyy 22.1.2025 klo 15.00. Haastatteluun valituille soitetaan 24.1. ja haastattelut pidetään 30. tai 31.1.2025. Virantäytössä voidaan käyttää soveltuvuusarviota.

Virkaan haetaan [Kirkkorekryn](#) sähköisellä hakulomakkeella. Verkkolomakkeella nimikirjanote liitetään omaan kohtaansa.

Virasta lisätietoa antaa johtava sairaalapastori Risto Tabell: puh. 040 4848485 tai risto.tabell@evl.fi.

Ohjeita verkkolomakkeen täyttämisestä antaa tuomiokapitulin notaari Janne Bovellan: puh. 044 7050 604 tai sähköposti janne.h.bovellan@evl.fi.